GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
Secretaria da Educação

EEMTI Virgilio Tâvora INEP: 23162350

Av. Dr. Paulo Mauricio Sampaio, 326 - Vila Santo Antonio — BarbaIha-CE
CEP 63.180-000 - Fone: (088) 3102 1141

A QUE SE REFERE O EDITAL N° 001/2022 – CREDE 19/SEDUC/CE, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022. SELEÇÃO PÚBLICA DE

PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA Portaria N° 001/2023 — EEMTI VIRGÍLIO TÁVORA

A Diretora Escolar da EEMTI VIRGÍLIO TÁVORA, INEP - 23162350, NO MUNICÍPIO DE Barbalha/CE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 001/2022/SEDUC/CREDE 19, de 15 de fevereiro de 2022 e CONSIDERANDO O REGULAMENTADO

pela PORTARIA 001/2023 — EEMTI VIRGÍLIO TÁVORA, torna público o Resultado PRELIMINAR de todos os CANDIDATOS Aprovados  no

Processo Seletivo para carências  no quadro da Associação Pestalozzi de Barbalha.

1. Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS   aprovados no Processo Seletivo, classsificação geral, na seguinte ordem: nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, Preliminar,  2ª etapa, nota Preliminar, classificação

preliminar na seleção em ordem crescente.

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM

CRESCENTE DA CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR

OFERTA/TURNO 1ª ETAPA

 NOTA

PRELIMINAR

2ª ETAPA

 NOTA

PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR EM

ORDEM

CRESCENTE

Jaqueline Silvino dos Santos AEE- G - Manhã 0,0 7,0 7,0

Sabrina Maria Monte AEE- G - Manhã 17,0 2,5 19,5

Maria Gabriela Vieira Leite AEE - J - Manhã 24,0 0,0 24,0

Maria  Socorro de Souza Melo AEE - J - Manhã 16,0 9,5 25,5

Janaina Maria Tavares Leite Guedes AEE - G - Manhã 26,0 9,5 35,0

Maria Cirlene da Silva Couto AEE - G - Manhã 19,0 17,0 36,0

Saullo Salathyel de Oliveira AEE- G - Manhã 30,0 7,0 37,0

Francely Nogueira de Lima Silva AEE - J - Manhã

AEE - S - Tarde

30,0 13,5 43,0

Barbalha/CE, 09  de fevereiro de 2023

Maria Tereza Quesado de Castro
Diretora

D.O Nº 087 11/05/2018